

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 04/10/2022 12:50

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 242334210  
COTAÇÃO Nº 30228 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMU SET/2022  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	4 dias após confirmação	26/09/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - UNIDADE	39982	-	BUCHA FIXACAO TIJOLO FURADO S-06 USAF - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 6,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 16:51
2	ESPATULA EM ACO 8CM CABO DE PLASTICO - UNIDADE	39932	-	ESPATULA 8CM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 31,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 16:51
3	ESTOPA - UNIDADE	17438	-	ESTOPA BRANCA 150GR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,2000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 16,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 16:51
4	PARAFUSO S-6 - UNIDADE	18722	-	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X40 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,0500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 5,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 16:51
5	PLUG ROSCAVEL PVC 1/2 - UNIDADE	15120	-	PLUG ROSCAVEL 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 32,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 16:51
6	ROLO DE LA SINTETICA 23CM S/ SUPORTE P/ PINTURA -> - PARA APLICACAO DE TINTA A BASE EPOXI. ESMALTE E OLEO - SUPERFICIES METAL E SUPERFICIES LISAS EM GERAL - ALTURA DA LA 6 MM. - UNIDADE	23837	-	ROLO DE PINTURA EPOXI 23CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 280,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 16:51
7	ROLO PARA TINTA ESMALTE DE 15CM COM SUPORTE	46871	-	ROLO DE ESPUMA 15CM ATLAS - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 9,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 99,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/09/2022 16:51
8	ROLO TEXTURA 23CM POLIESTER	23838	-	ROLO TEXTURA 23CM POLIESTER	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 240,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

AMARELO -  
UNIDADE

AMARELO -  
DIVERSOS

26/09/2022  
16:51

---

9	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1 - UNIDADE	39839	-	PINCEL DUPLA CERDA 1" ATLAS 415 - ATLAS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 80,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
---	---	-------	---	---	---------	--------------------------------	------	---	---------------	---------------	------------	----------------	--

---

26/09/2022  
16:51

10	TRINCHA PELO DE MALTA 2 - UNIDADE	2268	-	PINCEL 2" PELO DE MALTA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 100,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
----	--	------	---	---	---------	--------------------------------	------	---	----------------	---------------	------------	-----------------	--

---

26/09/2022  
16:51

**Total  
Parcial:** 310.0 R\$  
889,5000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 10

**Total  
Geral:** 310.0 R\$  
889,5000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página